

Finnkino myös Espoossa – Isossa Omenassa



Kuvassa vasemmalta Finnkino, Iso Omenan henkilökunta Tiina, Susanne ja Jenni ja markkinoitintjohtaja Reijo Jämes Finnkino Oy:stä.

Finnkino Oy on ensimmäisen kerran 20-vuotisen historiansa aikana käynnistänyt elokuvateatteritoiminnan Espoossa vuokraamalla Kauppakeskus Isoassa Omenassa olevan 3-salisen elokuvateatterin. Teatteri on siirtynyt Finnkinolle 1.11.2006 ja marraskuusta lähtien Finnkinon näytökset esitetään myös Isoassa Omenassa.

Finnkino toimii viihde- ja vapaa-ajan markkinoilla tarjoamalla kuluttajille korkeatasoisia elokuvissakäyntikokemuksia ja kehittämällä elokuvaan liittyviä tuotteita ja palveluita. Tämän lunastamiseksi rakennamme jatkuvasti uusia laadukkaita elokuvateatterikeskuksia, joissa katseluolosuhteet ja palvelut ovat parhaat mahdolliset. Elokuviin menemisen on oltava helppoa ja mukavaa. Sen takia kehittämme mm. verkkopalveluitamme ja elokuvalippujen saatavuutta. Juuri otimme käyttöön elokuvallipujen "homeprinting" -mahdollisuuden, joka tarkoittaa, että netistä ostetut liput voi tulostaa omalla

printterillä kotona. Tällöin voi välttää elokuvateatterin kassalla jonotuksen. Ohjelmisto on elokuvissa käynnin ytimessä. Haluamme tuottaa asiakkaillemme unohtumattomia elämyksiä esittämällä kaikki kohderyhmät huomioivaa monipuolista, eri tyyliä edustavaa ohjelmistoa. Finnkinon asiakkaalle elokuvissakäynti on hintansa arvoinen, sanoo markkinoitintjohtaja Reijo Jämes, Finnkino Oy:stä.

Finnkino on vuonna 1986 perustettu Suomen johtava elokuva-alan yritys, jonka teattereissa kävi viime vuonna yli kuusi miljoonaa katsojaa. Finnkinolla on kaikkiaan 25 elokuvateatteria, joissa on yhteensä 137 salia. Vuodesta 1994 Finnkino on kuulunut Rautakirja-konserniin, joka on osa Sanoma WSOY:tä.

Tavoitteena Finnkinossa Isoassa Omenassa on tarjota elokuvayleisölle monipuolista ja laadukasta palvelua ja ohjelmistoa. Pääkaupunkiseudulla Finnkinolla on

tähän mennessä ollut elokuvateattereita vain Helsingissä. Nyt toiminta on laajentunut myös Espooseen, sanoo toimitusjohtaja Timo Mänty Finnkino Oy:stä.

Alkuvuodesta yhtiö teki sopimuksen myös Vantaan Jumboon vuonna 2008 valmistuvasta elokuvakeskuksesta. Finnkinolla on elokuvateattereita kymmenellä paikkakunnalla Suomessa: Helsingissä, Tampereella, Turussa, Jyväskylässä, Kuopiossa, Lahdessa, Oulussa, Porissa ja Rovaniemellä ja uusi elokuvateatteri Espoossa.

Finnkino Oy:n yritys- ja elokuvalippuilla voi palkita ja kannustaa yritykselle tärkeitä tahojia; lippuja käytetään moniin erilaisiin tarkoituksiin myynninedistämisestä henkilöstön motivointiin. Toinen tapa on ostaa oma ennakkonäytös tulossa olevasta elokuvasta ja kertoa omat yrityksen uutiset sen ohella.

Erilaisilla tarjontavaihtoehdoilla tai teemoituksella yritys voi täydentää tilaisuutta katsottavan elokuvan tai yrityksen ilmeen mukaan. Saleja voi vuokrata myös auditorioiksi, mutta useimmiten elokuva katsotaan jossain vaiheessa kun elokuvateatteri on tultu. Elokuviskäymisen vahvuudet moniin kilpaileviin vapaa-ajan muotoihin, verrattuna on sen edullisuudessa, ajankohtaisuudessa ja yhteisessä elämyksessä. Tennispaikasta löytyy myös kaksi yksilöllisempää edustustilaa Presidentti sviitti ja Vip Lounge, joissa yritys voi palvella pienempiä asiakasryhmiä.

Lisätietoja: Finnkinon ohjelmistosta: www.finnkino.fi
Finnkino, Espoo, Iso Omena
Lisätietoja yrityspalveluista saa ria.nyman@finnkino.fi / 040-724 7070.



Viihdekeilailu on lisännyt keilailun suosiota ja myös keilailun harrastajien määrä on lisääntynyt. Hauska ja jännittävä tapaa viettää yhteistä vapaa-aikaa, sanoo gr8 BowL, Länsväylän Jens Mahlberg, joka on vetovastuussa uudessa viihdekeilahallissa. TERVETULOÄ, alkaen 1.1.2007!

Uusi viihdekeilahalli avataan Espooseen

Viihdekeilahalli gr8 BowL avataan tammikuussa Espooseen, Olariin, länsväylän varrelle (Piispanportti 12, kauppakeskus Iso Omenaa vastapäätä). Viihdekeilahalli tarjoaa nyt myös Espoossa mahdollisuuden harrastaa viihdekeilailua huippuolosuhteissa ja modernissa ympäristössä.

Tampereella ja Nokiolla menestyksellisesti toimivien viihdekeila-konseptiemme mukaisesti halusimme tarjota myös pääkaupunkiseudulle ja Espooseen uudet viihdekeilailun tilat ja palvelut. Viihdekeilailu on lisännyt keilailun suosiota ja myös keilailun harrastajien määrä on lisääntynyt, sanoo Jens Mahlberg, joka on gr8 BowL, Länsväylän yrittäjänä ja vetovastuussa hankkeesta.

gr8 BowL -viihdekeilailusta kaikki voivat nauttia. Tänä sijaintiltaan erinomaiseen, ilmastoituun ja kesällä jäähdytettyyn ti-

laan viimeistellään kaikkien riemaksi 12 uniikkia, kansainväliset mitat täyttävää hohtokuvioista keilarataa. Keilahallin asiakkaille ja vapaa-ajan viettäville tarjoamme tyylikkään ja viihtyisän baarin sekä aurinkoisen kesäterassin.

Olemme panostaneet myös lapsiperheiden viihtymiseen. Lapsiperheille tarjotaan erilaisia virikkeitä. Keilaradat on varustettu Pomppuri™ -rännisteillä, joiden ansiosta perheen pienimmän onnistunut keilailu. Lisäksi lapsille toteutetaan myös oma "Puu-alue", BowLand™. Siellä voi myös järjestää synttäri- tai muut kutsut.

Bowlounge™ -tiloissa, josta löytyy sauna ja pukuhuone, sekä erittäin hyvin varusteltu korkeatasoinen takka- ja neuvotteluhuone, yritykset ja kaveriporukat voivat järjestää yksityistilaisuuksia.

Päiväkotien, koulujen, eläkeläis-

järjestöjen ja yritysten urheilukerhojen jne. kannattaa myös tulla tutustumaan uuteen viihdekeilahalliin ja sen palveluihin.

Tarjoamme asiakkaille ja niiden erilaisille viiteryhmille palvelukonaisuuksia tarpeiden mukaisesti. Viihdekeilailumme on huippusuositua. Suunnittelemme asiakaskohderyhmillemme toivomusten mukaisia rentouttavia ja asiakassuhteita palkitsevia tapahtumia, sanoo Jens Mahlberg.

Lisätietoja gr8 BowL viihdekeilailusta: www.gr8.fi
gr8 BowL, Länsväylä tulee olemaan avoinna 1.1.2007 alkaen ma-to 10-21, pe-la 12-23 ja su 12-20.

Lisätietoja hankkeesta antaa Jens Mahlberg, gsm 0400 444 168 tai jens@gr8.fi.



Kiinteistöaskeyhtiö Vanajantie Hämeeenlinnassa.

Tammikuussa avataan uudet Elixian liikuntakeskuksen ja Viihdekeilailun gr8.fi tilat Espooseen Ison Omenan viereen. Työ on haastava, koska rakennuksen käyttötarkoituksen muutos toteutetaan toimistosta liikuntatilaksi ja uusi talotekniikka on sovitettava olemassa oleviin tiloihin ja rakentaminen toteutetaan kireän aikataulun mukaisesti.

Samoin kiinteistön ollessa jo osittain vuokrattu on vuokralaiset otettava huomioon niin, että heille ei aiheudu kohtuutonta häiriötä. Liikuntakeskuksen yrittäjien tavoitteena on saada uniikkia ja hienoa spetsiaalia toimintatilaa ja se on aiheuttanut suunnittelijoille haastetta itse suunnitteluun sekä aikataulussa pysymiseen. Kyseisen Kiinteistöaskeyhtiö Piispanpiha 5 saneerauksen erityisiä haasteita ovat, mm. IV-urakoitsijan työmaalla "käsitöinä" tekemät kanavoinnit ahtaaseen IV-konehuoneeseen sekä tavoitteena meluavien työväiden toteuttamiseksi virastoajan ulkopuolella, jotta toimistot pystyvät hoitamaan omat työnsä. Hankkeen työmaan vahvuuksia ovat ammattitaitoinen työnjohto, osaavat ali- ja sivu-urakoitsijat, sanoo toimitusjohtaja Juha-Pekka Paakki, Pakrak Oy:stä. Uuden Liikuntakeskuksen rakennushankkeen

Pakrak Oy urakoi Liikuntakeskuksen Piispanportti 12:sta



Kuvassa vasemmalta Kiinteistöaskeyhtiö Piispanpiha 5, osoitteessa Piispanportti 12, Elixian-hankkeen työnjohtaja Kari Laitinen, Viihdekeilailu gr 8.fi mestari Nikolaus Tolpo, ja edellä mainittujen molempien kohteiden työpäällikkö Jarno Pirhonen ja molempien kohteiden vastaava mestari Mikko Kuuva Pakrak Oy:stä sekä Jussi Rekola Inlook Oy:stä sekä Leo Pietiläinen että Esa Väisänen Tekstiili Lattiat Kalevi Sääsä Oy:stä.

osapuolet ovat: rakennuttaja Sponda Oyj (Markku Laitila, Jyrki Jaatinen), rakennuttajakonsultti Arkkitehti- ja insinööritoimisto Särkijärvi Oy (Juha Särkijärvi) käyttäjän (Elixian) edustaja on Rovatex Rakenne Oy (Paavo Tikka), pääsuunnittelija Arkkitehtitoimisto Laitinen Jussi Oy (Stephen Kempainen), ja arkkitehti/sisustus suunnittelu Arkkitehtitoimisto Studio Nen Oy (AnnaMaria Mori-

ce). Pääurakoitsija Pakrak Oy on suomalainen rakennusalan kokonais- ja projektinjohtourakoitsija. Yritys toimii pääosin pääkaupunkiseudulla sekä tytäryhtiöiden kautta myös Tampereella ja Virossa. Pakrak Oy:n vahvuutena on pitkä kokemus rakentamisesta aina suurimpiin hankkeisiin saakka. Mainensa mukaan yritys pystyy arvioimaan sekä tärkeät kustannuslaskelmat että kriittiset aikatau-

lut hyvin tarkasti. Nämä seikat ovat Pakrak Oy:n kilpailukykyyn perustana. Yritys on perustettu 1994, toimialaan kuuluu korjaukset, saneeraukset sekä uudisrakennukset. Tilauskanta on noin 26 milj. euroa ja henkilöstöä 20. Vuosi sitten Pakrak Oy perusti sisäurakkeen Tamrak Oy:n Tampereen talousalueen rakentamiseen. Tamrak Oy:n toiminnasta vastaa toimitusjohtaja insinööri Jari Nurminen.

AVATAAN TAMMIKUUSSA

CLASSIC GYM

- Ei velvoittavaa vuosijäsennyttä
- Runsaasti vapaita painoja
- Joustavat aukioloajat
- Lisätietoja infoespoo@classicgym.fi

UFS
Urheilutarvikkeiden ja
kampailu-urheiluvälineiden erikoisliike
www.ufs.fi
Niittytori, Niittykumuntie 2, 02200 Espoo, 050-593 2829

Helsingin toimistoon palkattiin uusi henkilö insinööri Jari Leikas tehtäväalueenaan hankekehitysoikeudet ja Poriin v. 2007 keväällä aloitettavan kauppakeskuksen rakentaminen. Kauppakeskuksen pinta-ala 21.000 brm² ja rakennusaika 18 kk.

Vahvuutenamme on erittäin motivoitunut ja ammattitaitoinen henkilökunta, pitkäaikaiset hyvät suhteet rakennuttajiin, suunnittelijoihin ja alihankkijoihin, kustannusten ja aikataulujen tarkka arviointikyky ja rakentamisen kokonaisvaltainen hoitaminen. Rakennusohjeitamme ovat asunot, teollisuus, toimi-, liike- ja palvelutilat sekä tuotantolaitokset. Kohteitamme ovat mm. Myyrmannin räjähdysvaarioiden korjaus, Orionin vuosisopimusurakoitsija, Orionin lääketehaan saneeraus- ja uudisrakentaminen vuodesta 1999, Helsingin seurakuntayhtymän vuosi-

sopimusurakoitsija vuodesta 1999, Helsingin seurakuntayhtymän pääkonttorin saneeraus, Sponda Oyj:n vuosisopimusurakoitsijana KOY Miestentie Espoossa (toimistorakennuksen saneeraus) 6.000 brm², KOY Vanajantie Hämeeenlinnassa valmistu 2007. Näihin tiloihin tulee toimistot oikeusministeriölle ja Pro Agrialle sekä liikekeskus, Laattapiste Oy:n toimipisteen laajennus Vantaalla, As Oy Aurinkolahden Helios (uudisrakennus) 3.200 brm², sanoo Juha-Pekka Paakki.

PAKRAK
PROJEKTINJOHTO

Nilsjankatu 10-14 B
00510 HELSINKI
Puh. 09 7251 2400
Fax 09 7251 2410
www.pakrak.fi